[bookmark: _GoBack]образец заявления

Начальнику Территориального пункта №2
Межрайонного отдела УФМС России
По М. О. в городском поселеннии Люберцы
От Иванова Петра Ивановича
(временно) Зарегистрированного по адресу:
Московская область, г. Люберцы,
 3-е почтовое отделение, дом 55, квартира 200

Заявление
Прошу Вас снять меня с регистрационного учета по месту жительства ( пребывания ) по вышеуказанному адресу в связи с переездом на постоянное место жительства по адресу (указать адрес куда выписываетесь).
Подпись